BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Direction générale
de la gendarmerie nationale

Direction des personnels militaires
de la gendarmerie nationale

Sous-direction des compétences

Bureau de la formation

Décision n° 31646 du 24 avril 2015 portant attribution
du certificat de formation a I'encadrement opérationnel

NOR : INTJ1509937S

Le ministre de 'intérieur,
Vu le code de la défense, notamment ses articles L.4136-1 et suivants;

Vu le décret n°2008-952 du 12 septembre 2008 portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie,
notamment son article 24;

Vu larrété du 30 juillet 2013 fixant les conditions d’obtention du certificat de formation a I’encadrement
opérationnel ;
Vu l'instruction n°49000/GEND/DPMGN/SDC/BFORM du 26 juillet 2011,

Décide:

Article 1¢

Le certificat de formation a ’encadrement opérationnel est attribué, a compter du 17 avril 2015, aux sous-officiers
de gendarmerie dont le nom suit:

Attard Elodie 188355
Aubois Sébastien 171256
Bacquaert Olivier 187204
Bacquie Laurent 193038
Bailly Muriel 220156
Baron Magalie 220288
Battais Claire 227618
Baudot Aurelle 220899
Bernard Aurélie 234737
Bernissan Michel 159113
Beslin Arnauld 188554
Beynet David 228432
Blanquet Angélique 196652
Bono Etienne 211623
Bortoluzzi Pascal 164819
Bouchet Yoann 185840
Brau Lionnel 157519
Brus Benoit 195793
Carcy Joél 188031
Cavé Nicolas 189438
Cebulski Dominique 152052
Chaluleu Sabrina 177327
Chapelain Valérie 202668

Charbonnier Marie-Christine 198835

15 JUIN 2015. — INTERIEUR 2015-6 — PAGE 140



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Cherdon Frédérik
Coquinot Sylvia
Cordier Yves
Cornet Pascal
Cornu Stéphane
Coulon Audrey
Couturier Karine
De Marchi Florence
Delahaye Alexandre
Depoix Adrien
Desévre Cyril
Deslandes Arnaud
Dhem Stéphane

Di Schino Vincent
Doddoli Franck
Dugue Romain
Dumaine Bertrand
Dumont David
Fauré Philippe
Fiorini Christophe
Fouassier Sébastien
Fouchet Sabine
Fournier Bertrand
Frére Sébastien
Galerne Samuel
Galla Nathalie
Garnier Christelle
Gautherin Nicolas
Geillon Christophe
Geneix Arnaud
Genest Matthieu
Gerey Damien
Godard Frédéric
Gouya Vincent
Grasland Pierre
Grolleau Anne-Sophie
Guérin Frédéric
Guilbert-Venuleth Natacha
Guilleman Tony
Guyoux Fabrice
Hamissi Mourad
Hivoire Cyril
Inserra Salvatore
Jean Edouard
Jégo Cyril

Jezuita Sébastien
Jonkx Eddy
Jossien Sébastien
Kaddouri Samuel
Keck Raymond

158266
229222
166127
167937
165036
203901
221385
195140
169263
197466
190933
215625
234207
183132
197440
179436
165049
204965
175563
196189
164944
190929
204906
161122
219681
217957
234132
186139
232243
171542
175705
190406
212746
194303
303363
215502
165855
229129
206399
182843
207847
163748
129459
176799
213508
235264
191360
177544
242054
169040

15 JUIN 2015. — INTERIEUR 2015-6 — PAGE 141



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Kollarik Richard
Kruger Julien
Lafitte Laurent
Lamrabet Khalid
Langlet Ruben
Lapegue David
Larrede Frédéric
Lebert Cédric
Leoeuf Céline
Lemaire Jean-Philippe
Lemierre Stéphanie
Lemieugre Maximilien
Leroy Stéphane
Letan Arnaud
Levrard Frédéric
Lhéraud Thierry
Lhoste Sébastien
Libbrecht Maxime
Lignon Guillaume
Lippolis Patrice
Loarer Armel
Lucas Guillaume
Maigret Fabrice
Manchette Grégory
Marduel Thierry
Martinet Patrick
Martinotti Eric
Mas Jean-Philippe
Matrat Géraud
Maury Anne-Sophie
Maziero Laurent
Molina Danilo
Monchaux Gilles
Moro Perez Steve
Muller David
Nguyen Stéphane
Nizet Bruno

Ollier Guillaume
Ormancey Damien
Ouahdi Djamel
Oudin Stéphane
Péchard Florian
Pedoux Romain
Pénone Florian
Pépin Audrey
Pérez Laurent
Petibon Loic
Petitjean Sébastien
Pichelin Yann
Pierre Jérémy

188507
224977
168571
223670
217197
175579
174698
237771
179632
138153
183237
248277
161771
220612
163666
156939
232201
215534
232199
172058
218071
211465
184448
199418
177556
163049
200019
171933
171192
241106
202012
242644
236087
176928
220856
161784
170803
206040
199969
203757
237844
241141
212688
174911
178769
164984
178771
234993
163680
170811

15 JUIN 2015. — INTERIEUR 2015-6 — PAGE 142



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Pineau Guillaume
Pommier Grégory
Pouget Yann
Prévost Nicolas
Puerta Nicolas
Ramon Christophe
Ramond Jean-Paul
Randon Marc
Rapebach Arnaud
Reffray Wilfried
Rignault David
Roger Yann

Rosa Johann
Rosier Benoit
Roussel Aurélien
Rubé Lionel
Salmon Benoit
Sans Jean-Luc
Santoro Hugues
Sauton Eric
Schallhammer Katia
Semsi Nathalie
Serret Michael
Sicco Sylvain
Sinquin Jean-Marc
Souchet Stéphane
Souffrin Sylvain
Steiner Sophie
Thiebault Christophe
Thomas Julien
Thomine Laurent
Tisseyre Antony
Tomaszewski Christian-Johaneés
Touron Adrien
Trottin Cédric
Trub Jérémy
Vandevelde Patrice
Vanholebeke Dorothée
Vilain Béatrice
Vion Emmanuelle
Willemin Laurent
Zion Thierry

176936
243103
182672
190746
234627
239305
146287
161910
239306
181397
194814
183456
177949
169224
223811
212279
206284
179348
192953
154703
205291
236097
195129
238459
192941
190863
153999
186295
211994
184691
191725
186109
154443
234560
228774
243995
229342
230977
239801
210055
182859
171216

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 24 avril 2015.

Pour le ministre et par délégation :
Le général, sous-directeur des compétences,
D. QUENELLE

15 JUIN 2015. — INTERIEUR 2015-6 — PAGE 143



