#### MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Direction générale de la gendarmerie nationale

Direction des personnels militaires de la gendarmerie nationale

Sous-direction des compétences

Bureau de la formation

# Décision n° 31646 du 24 avril 2015 portant attribution du certificat de formation à l'encadrement opérationnel

NOR: INTJ1509937S

Le ministre de l'intérieur,

Vu le code de la défense, notamment ses articles L.4136-1 et suivants;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie, notamment son article 24;

Vu l'arrêté du 30 juillet 2013 fixant les conditions d'obtention du certificat de formation à l'encadrement opérationnel;

Vu l'instruction nº 49000/GEND/DPMGN/SDC/BFORM du 26 juillet 2011,

Décide:

#### Article 1er

Le certificat de formation à l'encadrement opérationnel est attribué, à compter du 17 avril 2015, aux sous-officiers de gendarmerie dont le nom suit:

. 0	
Attard Élodie	188355
Aubois Sébastien	171256
Bacquaert Olivier	187204
Bacquie Laurent	193038
Bailly Muriel	220156
Baron Magalie	220288
Battais Claire	227618
Baudot Aurelle	220899
Bernard Aurélie	234737
Bernissan Michel	159113
Beslin Arnauld	188554
Beynet David	228432
Blanquet Angélique	196652
Bono Étienne	211623
Bortoluzzi Pascal	164819
<b>Bouchet</b> Yoann	185840
Brau Lionnel	157519
Brus Benoît	195793
Carcy Joël	188031
Cavé Nicolas	189438
Cebulski Dominique	152052
Chaluleu Sabrina	177327
Chapelain Valérie	202668
Charbonnier Marie-Christine	198835

Cherdon Frédérik	158266
Coquinot Sylvia	229222
Cordier Yves	166127
Cornet Pascal	167937
Cornu Stéphane	165036
Coulon Audrey	203901
Couturier Karine	221385
De Marchi Florence	195140
Delahaye Alexandre	169263
Depoix Adrien	197466
Desèvre Cyril	190933
Deslandes Arnaud	215625
Dhem Stéphane	234207
Di Schino Vincent	183132
Doddoli Franck	197440
Dugue Romain	179436
Dumaine Bertrand	165049
<b>Dumont</b> David	204965
Fauré Philippe	175563
Fiorini Christophe	196189
Fouassier Sébastien	164944
Fouchet Sabine	190929
Fournier Bertrand	204906
Frére Sébastien	161122
Galerne Samuel	219681
Galla Nathalie	217957
Garnier Christelle	234132
Gautherin Nicolas	186139
Geillon Christophe	232243
Geneix Arnaud	171542
Genest Matthieu	175705
Gerey Damien	190406
Godard Frédéric	212746
Gouya Vincent	194303
Grasland Pierre	303363
Grolleau Anne-Sophie	215502
Guérin Frédéric	165855
Guilbert-Venuleth Natacha	229129
Guilleman Tony	206399
Guyoux Fabrice	182843
Hamissi Mourad	207847
Hivoire Cyril	163748
Inserra Salvatore	129459
<b>Jean</b> Édouard	176799
<b>Jégo</b> Cyril	213508
Jezuita Sébastien	235264
Jonkx Eddy	191360
Jossien Sébastien	177544
Kaddouri Samuel	242054
Keck Raymond	169040
•	

Kollarik Richard	188507
Kruger Julien	224977
Lafitte Laurent	168571
Lamrabet Khalid	223670
Langlet Ruben	217197
Lapegue David	175579
Larrede Frédéric	174698
Lebert Cédric	237771
Leoeuf Céline	179632
Lemaire Jean-Philippe	138153
Lemierre Stéphanie	183237
Lemieugre Maximilien	248277
Leroy Stéphane	161771
Letan Arnaud	220612
Levrard Frédéric	163666
Lhéraud Thierry	156939
Lhoste Sébastien	232201
Libbrecht Maxime	215534
Lignon Guillaume	232199
Lippolis Patrice	172058
Loarer Armel	218071
Lucas Guillaume	211465
Maigret Fabrice	184448
Manchette Grégory	199418
Marduel Thierry	177556
Martinet Patrick	163049
Martinotti Éric	200019
Mas Jean-Philippe	171933
Matrat Géraud	171192
Maury Anne-Sophie	241106
Maziero Laurent	202012
Molina Danilo	242644
Monchaux Gilles	236087
Moro Perez Steve	176928
Muller David	220856
Nguyen Stéphane	161784
Nizet Bruno	170803
Ollier Guillaume	206040
Ormancey Damien	199969
Ouahdi Djamel	203757
Oudin Stéphane	237844
Péchard Florian	241141
Pedoux Romain	212688
Pénone Florian	174911
Pépin Audrey	178769
Pérez Laurent	164984
Petibon Loïc	178771
Petitjean Sébastien	234993
Pichelin Yann	163680
Pierre Jérémy	170811

Pineau Guillaume	176936
Pommier Grégory	243103
Pouget Yann	182672
Prévost Nicolas	190746
Puerta Nicolas	234627
Ramon Christophe	239305
Ramond Jean-Paul	146287
Randon Marc	161910
Rapebach Arnaud	239306
Reffray Wilfried	181397
Rignault David	194814
Roger Yann	183456
Rosa Johann	177949
Rosier Benoît	169224
Roussel Aurélien	223811
Rubé Lionel	212279
Salmon Benoît	206284
Sans Jean-Luc	179348
Santoro Hugues	192953
Sauton Éric	154703
Schallhammer Katia	205291
Semsi Nathalie	236097
Serret Michael	195129
Sicco Sylvain	238459
Sinquin Jean-Marc	192941
Souchet Stéphane	190863
Souffrin Sylvain	153999
Steiner Sophie	186295
Thiebault Christophe	211994
Thomas Julien	184691
Thomine Laurent	191725
Tisseyre Antony	186109
Tomaszewski Christian-Johanès	154443
Touron Adrien	234560
Trottin Cédric	228774
Trub Jérémy	243995
Vandevelde Patrice	229342
Vanholebeke Dorothée	230977
Vilain Béatrice	239801
Vion Emmanuelle	210055
Willemin Laurent	182859
Zion Thierry	171216
- <b>y</b>	

## Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l'intérieur.

Fait le 24 avril 2015.

Pour le ministre et par délégation : Le général, sous-directeur des compétences, D. QUENELLE